
Procent: 32,13% Součet: 4 028,00 € 700,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1

Vedoucí projektový 

manažer CZ HPP

Řízení, 

publicita, 

F02,F03

hod 240 9,7 2 328,00 €

1.2

Projektový manažer 

SK DPP

Řízení, 

publicita, 

F02,F03

hod 120 5,8333 700,00 € 700,00 €

1.3 Realizátor aktivit

DPP
Řízení, 

publicita, 

F02,F03

hod 100 10 1 000,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

2.1 0,00 €

2.2 0,00 €

Procent: 67,87% Součet: 8 509,00 € 1 802,25 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

3.1 kus služba publicita, F02 1 1300 1 300,00 €

3.3 kus

soubor - tričko, propiska, 

blok, deštník

publicita, F02, 

F03
0 0 0,00 € 0,00 €

3.4 kus

zpracování grafiky výstupů 

projektu publicita, F03
0 0 0,00 €

3.5 služba

Kompletní grafické a 

programátorské práce 

spojené se zpracováním 

virtuální turistické stezky

publicita, F02, 

F03

4 1802,25 7 209,00 € 1 802,25 €

Název položky

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

webová prezentace a QR kody

grafické služby

Dodávka virtuální turistické stezky

propagační materiály

Podrobný rozpočet malého projektu 

1.Osobní náklady

Popis

Vedoucí projektový manažer (CZ) bude zodpovědný za 

řízení jednotlivých kroků uskutečněných za účelem 

realizace projektu. Bude vykonávat manažerksé činnosti s 

důrazem na koordinaci aktivit projektového týmu na obou 

stranách hranice. Bude mítna starosti hodnocení projektu 

jako celku, komunikovat s implementačními orgány, 

dodavatelei, jednat v rámci projektového týmu, bude 

odborně zajišťovat zpracování obsahovou stránku výstupu 

projektu, zpracovávat závěrečnou zprávu apod. Zodpovídá 

za úspěšnou realizaci projektu a kontrolu výstupů členů 

projektového týmu. Výsledný počet odpracovaných hodin 

bude dosahovat 240 (délka fyzické realizace je 40 hodin 

měsíčně po 6 měsíců.) Hodinová mzda vychází z regionální 

statistiky práce a je uvedena včetně odvodů. Pracovní 

poměr bude založen na základě hlavního pracovního 

poměru na poloviční úvazek.

Projektový manažer SK, bude zodpovědný za řízení 

projektu a zajištění aktivit zejména na slovenské hranice a 

bue úzce spolupracovat s druhým členem projektového 

týmu. Bude nápomocen při příprave podkladů a informací 

do tištěných materiálů, odborné publikace pro účastníky 

konference, pro webovou prezentaci za sloveskou stranu, 

prezentací pro koferenci apod. Bude komunikovat s 

účastníky projektu, zajištovat doklady pro kontrolu realizace 

aktivit, závěrečnou zprávu a dohled na projekt ze strany 

přeshraničního partnera. Výsledný počet odpracovaných 

hodin bude dostahovat 120. Délka fyzické realizace - podílu 

na projektu - bude 6 měsíců a vytížení projektového SK 

manažera je odhadováno 20 hodin měsíčně. Jelikož hlavní 

roli v projektu zastává česká strana, může být počet měsíců 

fyzické realizace projektu druhého projektového manažera 

kratší než u vedoucího projektového manažera. Hodinová 

mrda vychází z regionální statistiky práce. Pracovní poměr 

bude založen na základě dohody o provedení práce.

Externí spolupracující odborník na turistické stezky, 

podílející se na zajištění výstupů projektů

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název malého projektu: Virtuální turistické trasy

Žadatel: Regionální rozvojová agentura Východní Moravy

Kód výzvy: 11/FMP/6c/I, N



Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

4.2 0,00 €

4.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 € 0,00 €

5.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

6.1 0,00 €

6.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

7.2
0,00 €

#####
Procent: 100,00% Součet: 12 537,00 €

##### Procent: 85,00% Částka: 10 656,45 €

neplatná hodnota v poli Náklady celkem u Investičního projektu; částka nesmí přesáhnout 35 294,12 EUR.

neplatná hodnota v poli Náklady celkem u Neinvestičního projektu; částka nesmí přesáhnout 23 529,42 EUR.
Procent: 85,00% Částka: 10 656,45 €

Procent: 15,00% Částka: 1 880,55 €

Procent: 15,00% Částka:
1 880,55

Procent: 19,96% Součet: 2 502,25 € 2 502,25 €

Projekt bude vyřazen. Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery musí být nejméně 5 %.

Procent: 0,00% Součet: 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 12 537,00 €

Investiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 30 000,00 EUR

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000,00 EUR Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Projekt bude vyřazen, Opravte investiční náklady, aby nepřesáhly 80 %! Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

PaeDr. Miroslav Kubičár

RNDr. Otakar Prudil

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za 

jménem:

Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20 000,00 EUR

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu: Datum podpisu:

Neinvestiční náklady

Náklady celkem (max. 23 529,42 EUR u MP N; max. 35 294,12 EUR u MP I):

z toho spolufinancování z ERDF (max. 85 %): 

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

vlastní zdroje:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery

Investiční náklady

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Název položky

6. Kancelářské, administrativní a jiné náklady

Název položky

7. Příjmy malého projektu

Název položky

5. Investice

4. Náklady na vybavení 

Název položky


